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Rød alene hjemme 

En flot, prikket tekande i keramik, skabt 

af Anna fra 1. kl., præsenteredes stolt på 

kontoret i mandags. Den strålede i ste-

det for solen, der havde gemt sig bag et 

dagsregnvejr. 

Oles og 5. klasses skønne pizzabageri 

forkælede os torsdag, hvor yogaøvelser-

ne også fandt sted i 6. kl. sammen med 

Annett, lærervikar og mor til Karl August 

i 0.kl. 
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Aktivt foredrag fra Cuba 
 

Fortælling om de forskellige sange, dans, musikeksempler, samt workshop, hvor man selv kan prøve stilar-

terne, bl.a. stilarten Palo. 

 

 

Mandag d. 23. september i Borgerhuset i Ormslev 

Vært Ivalo Falk 

Fra Cuba: Michael & Mayla, ledere af gruppen Los Reyes del Tambor 

 

Læs mere her: http://www.aarhusportalen.dk/default.asp?Id=305&AjrDcmntId=11613 

 

 

Arrangementet er delt op i to dele: 

 

- Workshop: kl. 17.30-18.30: cubanske danse i stedet for gymnastik 

 

Gå hjem og få noget mad og kom igen eller ta´ madpakke med;-) 

 

- Aktivt foredrag og opvisning: kl. 19.30-22.00  

 

 

Entre: 50kr  for aktivt foredrag med opvisning, workshop 50kr 

Børn er hjertens velkomne- (det  er ikke et langt foredrag) 

Thomas sælger øl og sodavand i Borgerhuset. 

Der er oversætter på, så alle kan være med på fortællingerne. 

 

 

Hilsen Ivalo og Ouafa 

 

 

 

 

Børnehaveklasse 2014 

Vi er ved at sammensætte den nye børnehaveklasse. Hvis man har søskendebarn, der skal starte i 2014 og 

ikke har hørt fra skolen endnu, er det på høje tid at sige til! 

/Merete 

http://www.aarhusportalen.dk/default.asp?Id=305&AjrDcmntId=11613
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Kære forældre, meld til! 
 

Husk tilmelding til dette års ARBEJDSWEEKENDER.  

Tilmeldingen ligger på Intra i højre spalte. 

 

Der er 2 stk. og de ser næsten ens ud!  

-  MEN den ene er til OKTOBER, og den anden er til APRIL. Tallene er ens, da weekenderne begge 
gange hedder 5. og 6. 

 

M.v.h. Sanne 

 

 

 

Hus til salg i Friskolens baghave 

 

Arkitekttegnet villa i 1 plan på 132 m2 plus 45 m2 kælder med låge direkte til Friskolen.  

Ejendommen ligger meget naturskønt med få hundrede meter til Brabrandsøen og de rekreative mulighe-

der som denne tilbyder. 

Boligen er lys og venlig med store vinduespartier og byder velkommen i en dejlig entré med adgang til gæ-

stetoilet.  

Dernæst mellemgang med fordeling til stort værelse (oprindeligt 2 værelser), soveværelse med udgang til 

terrasse samt badeværelse fra 2012. 

Hyggeligt spisekøkken med udgang til have og bryggers med vaskeinstallationer. 

Stuen er stor og lys med brændeovn og udgang til terrasse. Fra stuen er der ligeledes nedgang til kælder 

med gildesal/værelse med pejs og synlige loftsbjælker. Der er nye mahognivinduer og døre i næsten hele 

huset.  

Til ejendommen hører en 1.070 m2 stor grund med mange muligheder. 

 

Hvis dette har vakt din interesse, er du meget velkommen til at kontakte Klaus Obel Kristensen på tlf.  

30 18 95 98 eller e-mail: obel15@hotmail.com 

 

mailto:obel15@hotmail.com
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Hilsen fra skolelederen 
 

 

Denne uge har været den store lejruge, hvor kun Rød har været  

tilbage på skolen. Lærerne i Rød har grebet chancen og har haft  

hjemkundskabsundervisning, hvor 7. klasse og Hans Martin har  

lavet dejlig indisk mad og 6. klasse og Ole har lavet populær pizza  

til alle J. 

Jeg har været med på lejr på Møgelø med hele gul gruppe og i  

Troldhytten med blå gruppe for at opleve skolens lejre. Begge  

steder er nogle perler, som ligger meget naturskønt og der er rig  

mulighed for at integrere færdigheder og viden fra mange for- 

skellige fag i naturen med fiskeri, sejlads i kano og motorbåd, bad- 

ning, film, rollespil, skuespil- og dramaløb, bevægelse og idræt,  

musik, madlavning over bål, opvask, snitning, vandreture, strikning  

mv.  

Det er en stor glæde at opleve børnene under åben himmel på  

tværs af klasserne. Der er børn overalt – høje stemmer, masser af  

bevægelse og leg. Der er store feriekvaliteter over lejrene, hvor man en del af tiden frit selv kan be-

stemme, hvad man vil som f.eks. bare at være. På andre tidspunkter gør alle i fællesskabet noget sam-

men, som f.eks. højdepunkterne omkring traditionerne med skumrings-/natløb. Løbene kan godt være 

meget uhyggelige, så det var rigtig godt, at jeg havde rigtig mange små hænder, som jeg kunne holde i.  

Børnenes alsidige personlige udvikling og sociale kompetencer kommer på prøve, når de skal finde ud 

af at være sammen i døgndrift, løse konflikter, sove et andet sted mv. Det er fantastisk at opleve alle de 

små sejre, når det lykkes. På lejrene kan friskolens formål med glæde, fællesskab, udsyn, viden og fær-

digheder virkelig blomstre. 

Da jeg padlede i kano med to piger fra 1. klasse, så spurgte de: Hvor gammel er du egentlig? Jeg svare-

de: 48. Så sagde de: Det er en perfekt alder til en skoleleder.  

 

God weekend 

Marie  
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Billeder fra Blå lejr i Trollhytten, Gjern. 

foto: Ingrid 
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På barsel? 
Vil du gå til Babyrytmik?  

 

 
 
  

Har du lyst til at få nye ideer til sange og bevægelege, du kan lave sammen med din baby? 
Hvad så med at gå til babyrytmik?  
Jeg starter et nyt hold i uge 39, tirsdag d. 24/9 kl. 10.00 – 11.00 
5 gange koster 350,- kr.  
Det foregår i Stautrup, Rosendalvej 36 
 
Jeg underviser også Mødregrupper:  
Undervisningen foregår hjemme hos jer selv. I skal bare sørge for god plads og behageligt tøj 
til jer selv og børnene. Jeg kommer med instrumenter, tørklæder, bolde og andre sjove ting vi 
skal bruge. Deltagerantal mindst 4 
 
Tilmelding og info: Tlf: 30 29 28 78  
Se også min hjemmeside: www.rytmetoget.qsite.dk 
Eller min Facebookside: Rytmetoget v. Lene Kieldsen 
 
Syngende hilsner fra Lene Kieldsen 
rytmikpædagog 


